BOLETIM OFICIAL
ÓRGÃO OFICIAL DO MUNICIPIO DE DIAMANTE

23 de janeiro de 2025  Criado pela Lei 01274 de 24 setembro de 1974  Edição Especial

www.diamante.pb.gov.br/acesso-a-informação/licitação

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2025

OBJETO Contratação de empresa especializada no fornecimento e instalação de vidros e esquadrias
de alumínio, para atender as necessidades do município de Diamante/PB, que o obedecerá às
disposições do art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.
RECURSOS: Recursos Ordinários e Programas/Outros.
CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE /PB
CONTRATADO: JAIRO TASSIO SOARES PINTO – ME, CNPJ: 17.408.302/0001-04 Rua Dede Do
Cantinho, 93, Centro, Itaporanga — PB CEP: 58780-000.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 59.800,00 (cinquenta e nove mil e oitocentos reais).
DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 17/01/2025 a 31/12/2025.

http://www.diamante.pb.gov.br/acesso-a-informação/licitação